

**آذر: November 22 - December 24**

در انتخاب دوست بیشتر متوجه باطن آنها هستید که کار خوبی است. زن متولد آذر ماه بی ریا و پول خرج کن است، راستگو ولی گاه بد زبان و درشت گوست. او در زندگی خصوصی بی نظم و انضباط است و در زندگی اجتماعی اهل شکار افتخارات و شهرت، مرد متولد آذر ماه دمدمی مزاج است و خواهان آزادی و بی قیدی.

**مرداد: July 22 - August 22**

اگر کسی یک دوست واقعی می خواهد بهتر است آن را از میان شما متولدین مرداد ماه انتخاب کند. مادران متولد این ماه افرادی فداکار، مهربان و صمیمی و پدران متولد این ماه پدرانی نمونه، بی ریا، مدافع و پشتیبان خانواده هستند. خیلی از مردادی ها افرادی ثابت قدم، مؤدب، کار آمد، با اراده، اهل معنویات و پر تحمل هستند، ولی باید مواظب باشند که از مهربانی شان سوء استفاده نشود.

**فروردین: March 21 - April 19**

پرجنب و جوش، عجول، بی پروا و اهل هیجان و حادثه جویی هستید ولی باید یادتان باشد که اگر در رفتارهای خود تجدید نظر نکنید ممکن است برای همیشه تنهائمانید که البته عواقب خوبی ندارد. پس بهتر است اشتباهات خود را بپذیرید و از توقع و برتری جویی دست بردارید تا بتوانید آدم سازگاری شده و آینده بهتر و آرامتری داشته باشید.

**دی: December 22 - January 19**

از مصاحبت کسانی که این ماه با شما هستند لذت خواهید برد و عملاً آنها را تشویق می کنید که راجع به احساسات خودشان با شما صحبت کنند. اخیراً در کارها سیاستمدار شده اید و این خصوصیت به شما کمک می کند تا کارها را با حوصله و دقت بیشتری انجام دهید. مهمتر از همه اینکه این ویژگی به شما می آموزد که چه چیزی را بگویند و چه چیزهایی را نه.

**شهریور: August 23 - September**

عاشقی سرکش هستید و اگر چه دل شماروشنتر از آئینه است اما خشم شما هم توفانی و سهمگین است. اغلب شما آدم های کارآمدی هستید و سرشار از اعتماد به نفس و تأثیر مطلوبی بر دیگران می گذارید. سعی کنید انعطاف پذیرتر باشید و زمانی که مافوق شما بی حوصله است در بیانات خود عجله نکنید و بعد در موقعیتی مناسب حرف خود را بزنید. ترس را کنار بگذارید و برای تغییر شغل اقدام کنید.

**اردیبهشت: April 20 - May 20**

شما همواره از مداخله دیگران در کارهایتان گریزانید ولی چون خودتان فردی با درایت هستید عملاً مانع این کار شده و با مدیریت ستودنی خود کارها را به پیش می برید. همچنین شما با مثبت نگری، ابتکار و هوشمندی خود خیلی سریع در دیگران نفوذ می کنید و مشاغلی نظیر مدیریت های اقتصادی و یا بازاریابی برای شما بسیار مناسب است.

**بهمن: January 20 - February 18**

شما در مرحله ای از یک دوره از تغییرات بزرگ قرار گرفته اید. یک جنبه از زندگی تان که به تحول نیاز دارد می تواند مربوط به شغلتان باشد. در حال حاضر شما در موقعیت فوق العاده ای برای بهبود سطح شغلی، حرفه ای و در آمد خود هستید، پس دست به کار شوید! این ماه حرکت ستارگان از شما فرد بلند پروازی را می سازد که باید از آن نهایت حسن استفاده را ببرید.

**مهر: September 23 - October 22**

در این ماه با دقت به رابطه های تان با دیگران فکر کنید. چنانچه کارهایتان بر اساس برنامه هایی که قبلاً طراحی شده پیش نمی رود زمان آن است که در کارها تجدید نظر کنید. اگر چه در حال حاضر در موقعیت فوق العاده ای برای بهبود سطح شغلی و در آمد خود هستید ولی مراقب اشتباهات بزرگ خود باشید و سعی کنید در محیط کار از نظر احساسی یا شغلی به کسی وابسته نشوید.

**خرداد: May 21 - June 21**

شما متولدین خرداد ماه عموماً شخصیتی دوگانه دارید و افرادی متلون المزاج هستید و با این کار زندگی اطرافیانتان را دچار مشکل می کنید. سخنان و افکار قبلی شما بسی ناپایدار است و همین بی ثباتی فکری و کلامی، سایرین را کلافه می کند. شما در هر محیطی باعث جلب اعتماد حاضرین می شوید ولی متأسفانه فرد راز داری نیستید.

**اسفند: February 19 - March 20**

به رابطه های تان در چند وقت اخیر با دقت بنگرید. اگر کارها بر اساس برنامه ریزی های قبلی پیش نمی رود شاید زمان آن باشد که کارها را دوباره بررسی کنید. به زودی چند مهمان ناخوانده خواهید داشت. بنابراین گوش به زنگ باشید. اگر نمی دانید چگونه می توان همکاران خود را بهتر شناخت، آنها را برای صرف غذا به منزل خود دعوت کنید. این می تواند آغاز شناخت و حتی برقراری رابطه دوستانه ای باشد.

**آبان: October 24 - November 21**

پیش از این همیشه رفتاری متین و ملایم داشتید اما تازگی ها تغییر رفتار داده اید. اجازه ندهید که گستردگی وظایف شما را خسته کند و وقتی ناراحت هستید دیگران را مقصر بدانید. شاید به مرخصی و استراحت نیاز داشته باشید. در غیر این صورت روی حمایت همکارانتان حساب کنید تا عمیقاً بفهمید که آنان به شما علاقه مندند و می خواهند که در پیشبرد کارها به شما کمک کنند.

**تیر: June 22 - July 22**

متولدین تیر افرادی رک و راست، عاشق پیشه، حسود، پُرتوقع و ریاست طلب هستند. همچنین قابلیت های زیادی دارند و از عهده انجام هر کاری - از فروشندگی تا نخست وزیری - بر می آیند. زنان متولد این ماه بیش از هر زن دیگری در دنیا می توانند بدون کمک مردان زندگی کنند. آن ها بسیار توانا، معتمد به نفس، خوش بین و خواهان کاری در خارج از منزل هستند. در ضمن مرد متولد تیر، بخیل و بیزار از پرچانگی است.

